
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/395/2023 Rady Gminy Pępowo z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/395/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę: 

1. uchyla się § 1 ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F010BCA-D4D5-4D4F-A12F-9E7FCDC8A8DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


